

## تیم ملی بسکتبال ایران برابر عربستان به پیروزی رسید



شاگردان مه‌ران شاهین طبع با پیروزی برابر عربستان به عنوان صدرنشین راهی مسابقات کاپ آسیا شدند. رقابت‌های انتخابی بسکتبال کاپ آسیا ۲۲ و ۲۴ خرداد با حضور تیم‌های قطر، ایران و عربستان به میزبانی اردن برگزار شد و تیم ملی کشورمان با ۲ پیروزی به عنوان صدرنشین راهی کاپ آسیا شد. شاگردان مه‌ران شاهین طبع روز شنبه در نخستین دیدار خود در این مرحله به مصاف تیم ملی قطر رفتند و موفق شدند حریف خود را ۸۴ بر ۴۶ شکست دهند. ملی‌پوشان بسکتبال کشورمان بعدازظهر دیروز هم در دومین دیدار خود به مصاف تیم ملی عربستان رفتند و در جدالی نزدیک و پرتلاطم با پایایی حریف خود را با نتیجه ۷۰ بر ۶۴ شکست دادند و به عنوان تیم صدرنشین راهی کاپ آسیا شدند. در این دیدار ۱۱ بازیکن تیم ملی بسکتبال کشورمان به میدان رفتند و نوید رضایی‌فر با ۱۶ امتیاز، بهترین امتیازآور ایران شد. رقابت‌های کاپ آسیا ۲۰۲۱ از ۲۵ مردادماه به میزبانی کشور اندونزی برگزار خواهد شد.

## آغاز تشکیل مجدد پرونده سلامت برای ورزشکاران المپیک



رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی از آغاز معاینات مجدد ورزشکاران المپیک خبر داد. غلامرضا نوروزی اظهار داشت: با توجه به اهمیت مقوله سلامت ورزشکاران اعزامی به بازی‌های المپیک، فدراسیون پزشکی ورزشی از چند ماه قبل برنامه جامعی را در این باره در دستور کار قرار داد؛ برنامه‌ای که شامل حفظ و ارتقای سلامت، آنتی‌کرونا و آنتی‌دوپینگ است. رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی افزود: در حالی که فدراسیون پیش از همه‌گیری کرونا، کار تشکیل پرونده سلامت ورزشکاران المپیک را آغاز کرده بود اما با شیوع کرونا و تعویق بازی‌های المپیک، طبیعتاً به حفظ مقوله سلامت ورزشکاران آنتی‌کرونا نیز اضافه شد که در این رابطه علاوه بر فعالیت‌های آموزشی و پایش مستمر ورزشکاران، واکسیناسیون آنها نیز انجام شد. نوروزی یادآور شد: از امروز تشکیل پرونده سلامت برای عزیزان المپیک نیز آغاز شد و شماری از ورزشکاران المپیک از رشته‌های تیراندازی، بوکس، تنیس روی میز و قایقرانی با حضور در درگاه فدراسیون پزشکی ورزشی تحت معاینات و مشاوره‌های فوق تخصصی و تخصصی قرار گرفتند. نوروزی درباره برنامه‌های دوپینگ گفت: برنامه فدراسیون پزشکی ورزشی برای ورزشکاران المپیک همچنان ادامه خواهد یافت و این مهم شامل فعالیت‌های آنتی‌دوپینگ نیز می‌شود که تدابیر لازم نیز در این باره اتخاذ شده است. قرار است در روزهای آینده و به مرور ورزشکاران المپیک در فدراسیون پزشکی ورزشی حضور یافته و معاینات تخصصی پزشکی از آنها انجام شود.

## اولین جمله اریکسن: تسلیم نمی‌شوم ولی چرا این اتفاق افتاد؟



ستاره دانمارک در نخستین جمله پس از بهتر شدن حالش اظهار داشت تسلیم نخواهد شد. کریستین اریکسن اکنون وضعیت عمومی خوبی دارد او در نخستین صحبتی که انجام داد، از کادر درمان تشکر و از حمایت‌های هم‌تیمی‌هایش تقدیر کرد. به نقل از نشریه گاتزتا دلا اسپورت، نخستین پیامی که اریکسن پس از بهبود حالش اظهار داشت این بود که تسلیم نخواهد شد. جلد نشریه گاتزتا دلا اسپورت درباره اریکسن: ممنونم از همه شما، من تسلیم نخواهم شد. حالم اکنون بهتر است ولی می‌خواهم بدانم که چرا این اتفاق برآم افتاد. همچنین می‌خواهم تشکر کنم از همه شما به خاطر کاری که برایم انجام دادید. ستاره دانمارکی اینترمیال در جریان دیدار بیرو با ایست قلبی مواجه شد و با تلاش کادر درمان توانست به زندگی بازگردد.

## لیست فرهاد مجیدی به هیأت مدیره

سرمربی آبی‌پوشان بزودی لیست مربوط به نقل و انتقالات فصل آینده را در اختیار هیأت مدیره قرار می‌دهد. به گزارش مهر، نشست هیأت مدیره باشگاه استقلال بعدازظهر روز یکشنبه در دفتر حجت نظری برگزار شد و فرهاد مجیدی نیز دقایقی در این نشست حضور پیدا کرد و با اعضای هیأت مدیره اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال، نقل و انتقالات فصل آینده بود که اعضای هیأت مدیره خیال مجیدی را بابت این موضوع راحت کرده و به او اطمینان دادند می‌تواند بر اساس تفکراتش در بازار نقل و انتقالات تابستانی حضور پیدا کرده و تیمش را برای فصل آینده ترمیم کند. در همین راستا فرهاد مجیدی بزودی لیست بازیکنان مورد نیازش را در اختیار هیأت مدیره قرار می‌دهد تا آبی‌ها بموقع وارد بازار نقل و انتقالات شوند.

جو کوویچ فاتح رولان گاروس ۲۰۲۱ شد  
 تنیسور صرب با بازگشت خیره‌کننده خود فاتح رولان گاروس ۲۰۲۱ شد. عصر یکشنبه نواک جو کوویچ، تنیسور صرب در دیدار فینال مسابقات تنیس آزادفرانس (رولان گاروس) در حالی که ۲ ست اول راه استنقائوس سیتسیاس یونانی باخت‌په‌بود، بازگشتی خیره‌کننده به‌بازی داشت و با برن ۲ ست بعدی، برای دومین بار قهرمان رقابت‌های رولان گاروس شد. به این ترتیب جو کوویچ جایگاه نخست خود را در رده‌بندی تنیس مردان همچنان حفظ خواهد کرد. این نوزدهمین گرن‌داسلم نواک جو کوویچ در دنیای تنیس نیز بود که برای این تنیسور ۳۴ ساله افتخار بزرگی است.

## تقابل سر نوشت‌ساز تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق برای صعود به مرحله بعدی مقدماتی جام جهانی

# یک ملت، ۱۱ سرباز و یک رؤیا



## دراگان اسکوچیچ: قدم آخر تورنمنت را محکم برمی‌داریم

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با تاکید بر اینکه فضای تیمش برای دیدار با عراق کلاملا مثبت است، گفت: بازیکنانمان برای برداشتن آخرین گام این تورنمنت تمام توان‌شان را خواهند گذاشت. دراگان اسکوچیچ در نشست خبری قبل از بازی تیم‌های ملی فوتبال ایران و عراق در دیدار پایانی گروه C انتخابی جام جهانی قطر گفت: پیش از آمدن به بحرین می‌دانستیم که باید ۴ بازی انجام دهیم و از هر ۴ بازی پیروز از زمین خارج شویم که این موضوع به ما فشار وارد کرد. سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: از این ۴ بازی یک بازی باقی مانده است و فکر می‌کنم بازی سخت‌تری به نسبت ۳ بازی قبل باشد اما تیم خیلی خوبی داریم و جو تیم بسیار خوب است و هر چه داریم را در این بازی خواهیم گذاشت و از همه توان استفاده می‌کنیم تا در بازی آخر هم پیروز از میدان خارج شویم. اسکوچیچ درباره تیم عراق گفت: برای بازیکنان عراق عرق خرسند باشیم. این مرتبه تیم ملی با اسکوچیچ باید شیرین‌ترین برد را به هواداران تقدیم کند. تیم ملی کشورمان با انجام یک بازی برتر تیم بحرین را در خانه‌اش شکست داد اما قطعا عراق خطرناک‌تر از بحرین است. امیدوارم ملی‌پوشان با کمترین ضربه اشتباه در میدان حضور داشته باشند و در پایان مسابقه در روز ۲۵ خرداد ۱۴۰۰ همه از شکست دادن عراق خرسند باشیم. قطعاً ترکیب تیم ملی نسبت به بازی با کامبوج کاملاً متفاوت خواهد بود اما حدس زدن ترکیب تیم ملی برابر عراق سخت نیست. ترکیب احتمالی تیم ملی مقابل عراق اینگونه خواهد بود: علی‌رضای بیرانوند، حسین کنعانی‌زادگان، شجاع خلیل‌زاده، صادق محرمی، میلاد محمدی، سامان قدوس، احمد نوراللهی، مهدی ترابی، علی‌قلی‌زاده، مهدی طارمی و سردار آزمون. اگر تیم ملی با این ترکیب به میدان برود، سامان قدوس بازیساز جدید تیم ملی نقش پررنگی در بازی خواهد داشت و می‌تواند با دونگی و پاس‌های دقیقش جنگ میانه زمین را به سود ایران تمام کند. در خط حمله هم آزمون و طارمی شب سختی را برای مدافعان و دروازه‌بان عراق رقم خواهند زد. در خط دفاع و درون دروازه هم قطعا بی‌حاشیه و با اشتیاق کم می‌توانیم به گل نخوردن تیم ملی امیدوار باشیم و در نهایت شکست عراق را در آخرین سه‌شنبه بهار جشن بگیریم.

## ۵ معادله برای صعود ایران به مرحله بعد انتخابی جام جهانی

شکست خوردن امارات مقابل ویتنام، ایران می‌تواند صعود کند. **■ پیروزی اردن، مساوی با پیروزی ازبکستان و تساوی امارات** اگر در روز پایانی، ازبکستان و اردن رقیبان خود را شکست دهند و امارات مقابل ویتنام به تساوی دست یابد، تیم ملی فقط در صورت کسب تساوی پرگل مقابل عراق موفق به صعود به مرحله بعد خواهد شد. در جدول تیم‌های دوم، امارات و ایران هم امتیاز و دارای تفاضل گل مشابه هستند و فقط گل زده امارات یک گل بیشتر است. تیم ملی ایران فقط در صورت تساوی پرگل با عراق به منظور افزایش گل زده، می‌تواند بالاتر از امارات قرار گیرد و صعود کند. **■ شکست ایران مقابل عراق** اگر تیم ملی ایران در بازی پایانی مقابل عراق شکست بخورد، در این صورت هیچ شانس برای صعود به مرحله بعد نخواهد داشت، چرا که با امتیازات فعلی در رتبه ششم تیم‌های برتر دوم است و طبق قانون فقط ۵ تیم به مرحله بعد صعود می‌کنند. **برنامه بازی‌های هفته پایانی به این شرح است:** ایران - عراق، ساعت ۲۱:۱۵ در دویب امارات - ویتنام، ساعت ۲۱:۱۵ در دویب عربستان - ازبکستان، ساعت ۲۲:۳۰ در ریاض استرالیا - اردن، ساعت ۲۳:۳۰ در کویت

## مرئضی یعقوبی: تیم ملی در ۵ حالت مختلف می‌تواند سهمیه

حضور در مرحله سوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا را به دست آورد. مرحله دوم انتخابی جام جهانی در قاره آسیا امروز با برگزاری دیدارهای مختلف پیگیری می‌شود و تکلیف ۱۲ تیم صعودکننده به مرحله سوم این رقابت‌ها مشخص می‌شود. به جز تیم‌های کره جنوبی، استرالیا، ژاپن و سوریه که صعود خود را به عنوان صدرنشین قطعی کرده‌اند، تیم‌های دیگر مانند عراق، عربستان و ویتنام هم در صورت قرار گرفتن در رتبه دوم گروه‌های خود، به طور قطع به مرحله بعد راه می‌یابند. در حال حاضر مهم‌ترین مساله در ارتباط با فوتبال ایران، دیدار پایانی با عراق است که سرنوشت تیم ملی را تعیین خواهد کرد و به حدود یک سال و نیم استرس و اضطراب برای راهیابی به مرحله سوم پایان می‌دهد. در آستانه دیدار ایران - عراق، معادلات مختلف برای راهیابی ایران به مرحله بعد را بررسی می‌کنیم. **■ پیروزی ایران بر عراق** در صورتی که شاگردان دراگان اسکوچیچ بتوانند امشب در منامه، عراق را با هر نتیجه‌ای شکست دهند، صعود تیم ملی با ۱۸ امتیاز به عنوان صدرنشین به مرحله بعدی قطعی می‌شود. **■ مساوی ایران - عراق و معادلات مختلف**

اگر تیم ملی از این دیدار یک امتیاز کسب کند، عراق صدرنشین و ایران دوم خواهد شد. در این صورت معادلات مختلف پیش می‌آید که می‌تواند منجر به صعود یا حذف تیم ملی شود. در ادامه حالت‌های مختلف صعود تیم ملی در صورت کسب تساوی با عراق را بررسی می‌کنیم. **■ شکست یا مساوی اردن مقابل استرالیا** در صورت مساوی ایران با عراق و شکست یا تساوی اردن مقابل استرالیا، تیم ملی به عنوان یکی از ۵ تیم برتر دوم به مرحله بعد راه خواهد یافت.

## چگونه صابر کاظمی مهره مطمئن آلکنو شد

## پدیده‌های برای آینده

جوان والیبالی ایران با کسب ۱۰۴ امتیاز در حمله، سومین مهاجم برتر این رقابت‌ها تا پایان هفته سوم شناخته شده است. صابر کاظمی در سروسوس‌ها هم موفق عمل کرده و با کسب ۱۱ پوئن در سروسوس، پنجمین سروسوس زن مسابقات لیگ ملت‌ها محسوب می‌شود. با توجه به درخشش این بازیکن ۲۲ساله در ترکیب تیم ملی، آلکنو روی این بازیکن حساب ویژه‌ای باز کرده است. هنگامی که ایران چند پوئن از حریف خود عقب می‌افتد، آلکنو ترجیح می‌دهد ترکیب سعید معروف و صابر کاظمی را امتحان کند که تا اینجا جای کار این ترکیب سرمربی روس والیبالی ایران خوب جواب داده است. صابر کاظمی نشان داده بازیکن بسیار مطمئنی در حمله است و حتی در امتیازهای حساس سعید معروف را مجاب کرده که تنها به او پاس دهد. تیم‌های مقابل ایران

ملی ایران که به یکی از مهره‌های تاثیرگذار تیم ملی تبدیل شده، اعتماد آلکنو را بخوبی به دست آورده به طوری که سرمربی والیبالی ایران در زمان‌های حساس و هنگامی که تیم ملی والیبالی امتیازاتی عقب است، او را به میدان می‌آورد تا عملکرد کاظمی را تحت فشار مورد بررسی قرار دهد. پدیده ایران در لیگ ملت‌های والیبالی، بازیکن بسیار موفقی در لیگ برتر والیبالی بود و با تیم فولاد سیرجان عنوان قهرمانی مسابقات را به دست آورد. صابر کاظمی متولد ۱۳۷۷ بوده و اهل روستای قانقرمه از توابع شهرستان آق‌قلای استان گلستان است. این بازیکن ۲ متر و ۵ سانتیمتری تا پایان هفته سوم عملکرد چشم‌نوازی را از خود به نمایش گذاشته به طوری که با کسب ۱۲۲ امتیاز، سومین بازیکن امتیازآور لیگ ملت‌های والیبالی نام گرفته است. همچنین ملی‌پوش

## گزارش امیررضا امیری‌نژاد: عملکرد صابر کاظمی در لیگ ملت‌های والیبالی نشان داد او یکی از مطمئن‌ترین گزینه‌های پاس سعید معروف است. رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۱ والیبالی در حالی در ایتالیا پیگیری می‌شود که تیم ملی ایران تا پایان هفته سوم این مسابقات با ۵ بر ۱۷ امتیاز در رده ششم این رقابت‌ها قرار گرفته است. ولادیمیر آلکنو، سرمربی روس والیبالی ایران در این مسابقات از تمام ظرفیت‌های والیبالی ایران استفاده کرده و به بازیکنان جوان و باتجربه بازی داده است. آلکنو قبل از اعزام تیم ملی در جمع خبرنگاران اظهار کرده بود نتایج تیم ملی ایران در این مسابقات برایش اهمیتی ندارد و قصد دارد در این رقابت‌ها شناخت بهتری از بازیکنان کسب کرده تا در آوردگاه المپیک ترکیب مورد علاقه خود را روانه مسابقات کند. در مسابقات لیگ ملت‌های والیبالی، جوانان زیادی به میدان رفته‌اند که یکی از آنها صابر کاظمی بوده است. پشت خط زن جوان تیم

## «بریتانیای کبیر» یا «پادشاه یهود»

رئیس شعبه فرانسوی روچیلدها بود، مژده موافقت انگلستان با تشکیل «موتن یهود» در فلسطین را می‌دهد. این نامه مبدأ تاریخ فاجعه‌بار اشغال فلسطین محسوب شده و به نام «اعلامیه بالفور» شهرت یافت. بنا این اوصاف، دیگر درک این مسأله که چرا انگلستان سال ۱۸۴۰ پس از اشغال «عسکا»، در تدارک تأسیس یک «جمهوری یهودی» در فلسطین برآمد تا همواره متحدی استراتژیک و حافظ منافع حقیقی برای انگلستان باشد، سخت نخواهد بود. البته دلایل دیگری نیز در این ماجرا نقش دارند که در اولویت‌های بعد قرار می‌گیرند و ان‌شاءالله به آنها خواهیم پرداخت.

## نمایش اقتدار ایران در دریای کارائیب

بوده‌اند؛ اگر چه در صورت صحت خبر هم، قایق‌های تندرو ایرانی نمی‌توانند جزو سلاح‌های کشتار جمعی باشند! تحلیلگر فارین پالیسی در نهایت به دولت آمریکا پیشنهاد می‌کند دست به توقیف کشتی‌های ایران نرزد یا قصد هرگونه دست‌اندازی به آنها را نداشته باشد زیرا این کار با هزینه‌های زیادی برای آمریکا همراه خواهد بود؛ هزینه‌ای که کوچک‌ترین آن، تحقیر آمریکادر دادگاه‌های بین‌المللی به خاطر پیروزی شدن تهران در این دادگاه‌هاست!

## یادداشت ادامه از صفحه اول

شاید به همین دلیل باشد که دولت بایدن سعی دارد به جای توقیف کشتی‌ها یا هر اقدام خطرناک دیگری، دولت‌های ونزوئلا و کوبا را وارد مانع پهلو گرفتن کشتی‌های ایرانی در سواحل‌شان شوند. خبرهای منتشرشده درباره حمل سلاح‌های خطرناک نیز به نظر می‌رسد به این دلیل صورت گرفته باشد که اگر اقدامی برای توقیف این کشتی‌ها صورت گرفت، بیان شود آنها حامل سلاح‌های کشتار جمعی